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BANDO DI GARA DI LAVORI PUBBLICI

PROCEDURA APERTA

CIG 5948307A36
CUP J63B12000090006

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA EDIFICIO
SCOLASTICO DI VIALE OLIVA

FAQ1

DOMANDA:

Possediamo la categoria OG1 class. V ma non abbiamo la categoria 0S6, pertanto essendo
quest’ultima superiore al 15% dell’'importo complessivo, chiediamo se per poter partecipare
dobbiamo costituire obbligatoriamente un RTI con una ditta che possiede la categoria 0OS6
oppure riusciamo a ricoprire tutti i requisiti con la categoria prevalente OG1.

RISPOSTA:

La categoria 0S6, non essendo a qualificazione obbligatoria, puo essere eseguita direttamente
dal concorrente in possesso della categoria OG1 con almeno la classifica Il [classifica Il =
1.033.000 aumentata del quinto = 1.239.000].

DOMANDA:
in riferimento alla gara in oggetto stiamo a chiedere se la categoria indicata nel bando 0OS6 é
subappaltabile al 100%. Siamo un impresa edile che possiede solamente la OG1 lll bis.

RISPOSTA:
La categoria OS6 & subappaltabile.
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